1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

ПРИКАЗ

от «05»     сентября    2022г.                                                                                    №  313

г. Когалым

О подготовке педагогического работника

к региональному конкурсу «Портфолио молодого педагога»

На основании положения о региональном конкурсе педагогических

работников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Портфолио молодого

педагога, утвержденного приказом АУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития

образования» от 19.08.2022 №425-о, в целях создания условий для развития

творческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников

учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в конкурсе педагогических работников Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Портфолио молодого педагога»

(дистанционный формат) в номинации «Портфолио молодого педагога дошкольной

образовательной организации» с 12 сентября по 27 октября 2022 года воспитателя

Славецкую Анастасию Владимировну.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к конкурсу педагогических

работников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Портфолио молодого

педагога» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Старшему воспитателю Климовой О.В. ознакомить участника конкурса и

членов группы с Положением о проведении конкурса в срок до 12 сентября 2022

года.

4. Воспитателю Славецкой А.В.:

4.1. пройти электронную регистрацию в срок до 16.00 часов 23 сентября 2022

года на официальном сайте АУ «Институт развития образования» –

http://www.iro86.ru/ (Раздел: Мероприятия / Конкурсы);

4.2. направить документы и конкурсные материалы по электронной почте в срок

до 16.00 часов 23 сентября 2022 года на электронный адрес: event@iro86.ru c

указанием в теме письма названия конкурса.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                        Е.П. Петрова

2

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

О.В. Климова

Воспитатель

А.В. Славецкая

3

Приложение

к приказу МАДОУ «Чебурашка»
от «05»    сентября    2022г. № 313

Состав рабочей группы

по подготовке к конкурсу педагогических работников Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Портфолио молодого педагога»

1. Климова О.В., старший воспитатель

2. Мирскова Ж.М., инструктор по физической культуре

3. Муртазалиева Х.А. – воспитатель

4. Родионова С.В. – учитель – логопед

5. Магомедова У.Р. - воспитатель

	ПРИКАЗ